
Pachet accesorii informatice

I.D.: 65509847

Data publicarii	10.01.22	Coduri CPV	30237300-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 210,00 RON - 210,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. Stecher plat fara impamantare EL-0052= 2 buc x 3.36 lei = 6.72 lei 2. Stecher plat mama (cu montare pe fir) fara impamantare= 2 buc x 3.36 lei = 6.72 lei 3. Triplu stecher (fara impamantare) =2 buc x 7.40 lei = 14.80 lei 4. Cablu electric alb 2 x 1,0 mm = 10 ml x 2.10lei = 21.00 lei 5. Pat cablu 20x10mm; bagheta 2ml= 2 buc x 4.20 lei = 8.40 lei 6. Switch 5 porturi Gigabit (1000Mbs) D-LINK = 2 buc x 76.18 lei = 152.36 lei Total oferta lei fara TVA = 210.00 lei.
